
 

ANEXO 05 – DO RESULTADO FINAL 
 

 

 

 

 

 

O Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado do Câmpus de Luziânia publica O 

RESULTADO FINAL do Edital de Abertura n. 02/2016 para Contratação Temporária de Docente de Ensino 

Superior, mediante as condições estabelecidas neste Edital e resultados abaixo:  

 

CARGO: CURSO:  

Docente Pedagogia 

Candidato(a) / 
(nº de inscrição) 

Disciplina/Curso 

 
Pontuação Resultado 

PD* PT** TOTAL 

1. Robson Santos da Rocha 

Caprice (inscrição 001) 

Professor Escrevente/ledor 8,55 0,4 8,95 Aprovado 

2. Lucas Mikael Oliveira 

Tavares (inscrição 002) 

Professor Escrevente/ledor 6,15 0,1 6,25 Aprovado 

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

 Legenda: 
*Prova Didática; 

** Prova de Títulos. 
 

Câmpus Luziânia, em  06 de outubro de 2016. 

 

 

 

________________________________________________ 

Presidente da CEPSS do Câmpus Luziânia 

 


